JTR-12024 1/2

お客様各位

2015年 3月 6日

ローヤル電機株式会社

技術開発部

軸流 DC ファン生産終了機種について

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、現在ご採用頂いております「軸流 DC ファン」について、駆動 ICの生産中止に伴い

生産を終了とさせていただくことを決定いたしましたのでご連絡申し上げます。

大変お手数をお掛けいたしますが、何卒事情をご賢察の上、代替製品へ切り替えの検討を

進めて頂きたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

1. 生産終了機種

  別紙生産終了機種一覧をご参照下さい。

2. 代替機種

  弊社製品の代替機種はございません。

  お手数をお掛けいたしますが、他社同等品のご検討をお願い致します。

3. 供給可能期間

 駆動 ICの生産中止が判明した時点で在庫確保致しました。

 供給可能期間は弊社担当営業までお問合せ下さい。

  最終必要数につきましては、以下期日までに発注いただけます様お願い申し上げます。

   ○最終受注期限：2015年 8月末日

                                                                                     以上

2/2

生産終了機種一覧

 STD12A シリーズ（□120×25t）

型式 電圧 [Vdc]

高速型

 STD12A4HR 12

 STD12A7HR 24

中速型

 STD12A4R 12

 STD12A7R 24

低速型

 STD12A48R 12

 STD12A78R 24

 STD12C シリーズ（□120×38t）

型式 電圧 [Vdc]

高速型

 STD12C4HR 12

 STD12C7HR 24

 STD12C9HR 48

中速型

 STD12C4R 12

 STD12C7R 24

 STD12C9R 48

低速型

 STD12C48R 12

 STD12C78R 24

防沫高速型

 STMD12C4HR 12

 STMD12C7HR 24

 STMD12C9HR 48

防沫中速型

 STMD12C4R 12

 STMD12C7R 24

 STMD12C9R 48

防沫低速型

 STMD12C48R 12

 STMD12C78R 24